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87001221595071C braun70 g/qmKraftpapier(B)1.000 mm x (L)50 mRolle 

87001219
87001220

395071C
495071C

 
 

braun
braun

70 g/qm
70 g/qm

Kraftpapier
Kraftpapier

(B)1.000 mm x (L)10 m
(B)1.000 mm x (L)25 m

Rolle
  

87001222
87001810

95071C
195071C

 
 

braun
braun

70 g/qm
70 g/qm

Kraftpapier
Kraftpapier

(B)   700 mm x (L)  3 m
(B)   700 mm x (L)10 m

Rolle
  

Packpapier "Kraft brut"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Packpapier "Kraft brut", auf Rolle

Packpapier  "Kraft  brut",  auf  Rolle
• glattes Kraftpapier 70 g/qm
• stabil
• 100 % Recyclingpapier

Anwendungsbeispiele:
- zum Verpacken von Paketen
- als Geschenkpapier
- zum Basteln und Gestalten


